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РЕЄСТРАЦІЙНА ФОРМА
VІІІ ЩОРІЧНА ПРАВНИЧА КОНФЕРЕНЦІЯ  
Асоціації правників України
9-10 червня 2011 року, Готель «Одеса», м. Одеса
                             З метою уникнення помилок в особистій інформації учасників при реєстрації просимо, за можливості, заповнювати дану реєстраційну форму в електронному вигляді, і вже потім її роздруковувати для надсилання.
	Ваші контактні дані

	Прізвище, ім’я та по-батькові:
	

	Місце роботи:
	

	Посада:
	

	Телефон:
	
	E-mail:
	

	Я реєструюся до участі у наступних робочих сесіях VIII Щорічної правничої конференції та сплачую внесок за участь у конференції

	
	Для членів АПУ*
	Для учасників

	до 30.04.2011
	За участь у 2-х днях конференції
	За участь у 1-му дні конференції
	За участь у 2-му дні конференції
	За участь у 2-х днях конференції
	За участь у 1-му дні конференції
	За участь у 2-му дні конференції

	
	(800 грн
	(600 грн
	(300 грн
	(1000 грн
	(800 грн
	(400 грн

	до 08.06.2011
	(1000 грн
	(800 грн
	(400 грн
	(1200 грн
	(1000грн
	(500 грн

	на заході
	(1500 грн
	(1500 грн

	Прошу замовити мені обід, під час перебування на конференції у готелі, вартістю 100 грн кожний:
( 09.06.2011
( 10.06.2011


	( Так, я планую брати участь у Президентському прийомі АПУ, що відбудеться 09.06.2011р.


	 ВСЬОГО СПЛАЧУЮ:  
	
	   ГРН.

	( Прошу виставити рахунок для оплати внеску банківським переказом

( Додаю копію квитанції – я вже сплатив благодійний внесок за участь у Конференції шляхом банківського переказу за реквізитами: ВГО «Асоціація правників України», рахунок № 26004501024426, ЄДРПОУ 26334715, МФО 322904, КРД «Райффайзен Банк Аваль», м. Київ (призначення платежу: «Благодійний внесок  за участь у VIII щорічній конференції»)

( Оплату здійснюю через сайт АПУ (виключно для членів АПУ)

	УВАГА! Щоб бути включеним до списку учасників, який розповсюджуватиметься на конференції, Ваша реєстраційна форма має надійти до локального організаційного комітету не пізніше 31 травня 2011р.

	Для реєстрації Вашої участі у Конференції поверніть, будь ласка, заповнену заявку до Організаційного комітету форуму по e-mail: conference@uba.ua або по телефаксу 0 (44) 492-88-48. Ваша реєстрація буде підтверджена тільки після повної оплати організаційного внеску відповідно до обраних Вами умов оплати


* У випадку відміни Вашої реєстрації, письмове повідомлення про яку має надійти до оргкомітету не пізніше 30 травня 2011 року, внесок буде повернено за винятком 25% адміністративних витрат. Після 30.05.2011р. повернення внесків є неможливим.

* Скористатися пільгою можуть лише члени АПУ, які не мають заборгованості щодо сплати членського внеску. Ви також можете стати членом Асоціації правників України, подавши заяву про вступ до проведення Конференції.
